Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольчугинская школа №1 имени Авраамова Георгия Николаевича»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21, с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551,

тел. (3652) 31-51-56, e-mail school_simferopolsiy-rayon10@crimeaedu.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

27. 09.2024                                                                                                                       № 368

с. Кольчугино

Об итогах участия в дополнительном периоде государственной итоговой

аттестации обучающихся 9,11 классов  в 2024 году

Во исполнение приказа по школе от 28.08.2024г. №268 «Об участии в

дополнительном периоде государственной итоговой аттестации (сентябрьские сроки) в

2024 году» выпускники  9, 11 классов, получившие неудовлетворительный результат по

итогам ГИА в основной период, принимали участие в дополнительном периоде.

Результаты следующие:

№п/п

Класс ФИО

учащегося

Предмет Результаты

основного

периода

Результаты

дополнительного

периода

1 9 ХХХ Математика 2 3

География 2 3

Обществознание 2 2

2 11 ХХХ Математика

(база)

2 3

учащийся 9 класса получил удовлетворительный результат по математике и

географии (обществознание – неудовлетворительный). Учащаяся 11 класса –

удовлетворительный результат по математике базовой.

Следует отметить, что два выпускника 11 класса, которые по результатам

основного периода получили неудовлетворительный результат по русскому языку и

математике (база), не принимали участие в дополнительном периоде, т.к. поступили на

обучение в учебные заведения на основании аттестата об основном общем образовании.

На основании вышеизложенного

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Секретарю школы Бирюк Г.В.:

1.1. Оформить отчисление обучающихся в АИС «Контингент обучающихся».

1.2. Выдать:

1.2.1.випускнице 11 класса аттестат о среднем  общем образовании;

1.2.2. випускнику 9 класса – справку.

2. Заместителю директора по УВР Макаровой Т.А. провести разьяснительную работу с

учащимся 9 класса и его родителями о возможностях дальнейшего получения

образования..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор      О.А.Лущик

		2024-11-21T15:37:16+0300
	Лущик Ольга Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа